

**From:** Romuald Bartkowicz  
**Sent:** Sun, 5 May 2013 11:17:30 +0200  
**To:** Piotr Dmochowski  
**Subject:** Re: informacje  
**Importance:** Normal

Drogi Panie Piotrze,

Proszę przyjąć moje spóźnione podziękowanie za odpowiedź w sprawie grafiki... bardzo była przydatna, mimo niemożności obejrzenia załączników (w nagłówku wiadomości został wyświetlony komunikat "Niedozwolony typ pliku").

Piszę dzisiaj w sprawie warszawskiej, stałej wystawy Beksinińskiego, bo pojawiły się nowe informacje, o których być może Pan nie wie. Otóż będąc na wyjeździe majówkowym przeoczyłem wiadomości telewizji TVN (których pewnie i tak bym nie oglądał z innych powodów :), gdzie bodajże w piątek była obszerna wypowiedź ministra Zdrojewskiego na temat lokalu na wystawę itd. Znajoma opowiadała mi, że zabierała też głos jakaś młoda blondynka, zaangażowana w tę sprawę. Z tego co zrozumiałem, minister twierdził, iż trudno znaleźć odpowiedni lokal (?), a sprawie ponoć patronuje muzeum sztuki współczesnej (nie wiem które). Podobno też powiedziano coś o chęci przekazania przez Pana obrazów miastu, ale nie wspomniano o tym co czytałem u Pana (że to wynikać ma z Pana testamentu, a nie teraz). Usiłowałem dzisiaj znaleźć na portalu TVN zarejestrowaną rozmowę albo jakiś jej ślad, ale nie udało mi się. Pan może będzie miał większe możliwości dowiedzenia się co tam konkretnie mówiono.

Ciekawe, co się uda zrobić mojemu znajomemu dziennikarzowi. Jeszcze nie mam wieści. Ja zacząłem na nowo zamieszczać odcinki Pana książki, czytane przez Malanowicza. Parę dni temu dałem 17 odcinek <http://www.radiownet.pl/publikacje/zmagania-o-beksinskiego-cz17>.

Pozdrawiam serdecznie,

Romuald Bartkowicz

**From:** [Piotr Dmochowski](#)  
**Sent:** Sunday, April 28, 2013 7:03 PM  
**To:** [Romuald Bartkowicz](#)  
**Subject:** Re: informacje

Drogi Panie

Dla porównania załączam jeden egzemplarz foromontazu komputerowego (tego zreszta samego który mi Pan przysłał) oraz jednej grafiki komputerowej. Proszę sobie powiększyć oba a łatwo Pan spostrzeże różnice.

Pozdrawiam

Dmochowski

**From:** [Romuald Bartkowicz](#)

**Sent:** Sunday, April 28, 2013 10:24 AM

**To:** [Piotr Dmochowski](#)

**Subject:** informacje